关于举办“中国梦·画廉政”

北京理工大学廉政教育宣传作品征集活动的通知

一、活动背景
　　为深入贯彻落实党的十八大精神，进一步推进廉政文化建设，增强廉政教育的有效性，丰富廉政教育的多样性，使廉洁理念以一种更贴近时代、贴近生活、贴近师生的方式，营造风清气正、健康和谐的社会发展环境，北京理工大学纪委监察室将组织以"弘扬廉洁理念，倡导清风正气"为主题，面向全校师生开展廉政教育宣传作品征集活动。此次活动由设计艺术学院党委、设计艺术学院分团委承办。现将有关事项通知如下：

 二、活动主题

　　本次活动主题为“中国梦·画廉政”。

　　1、宣传廉洁理念。宣传清白处世、拒绝贪腐的文明理念，崇尚诚实守信、爱岗敬业的道德行为，鼓励公正清廉、遵纪守法的正义价值。

　　2、传播廉政文化。树立领导干部秉公用权、廉洁从政的良好形象，倡导坚持原则、自觉抵制腐败现象、坚决同不良风气作斗争的铮铮气节，展示廉政文化的重要作用。

　　3、倡导高尚品格。弘扬求真务实、改革创新，艰苦奋斗、勤俭节约的优良风气；发扬勇挑重担、努力拼搏，克己奉公、乐于奉献的崇高精神；倡导倾听群众呼声、反映群众愿望、关心群众疾苦，时刻把人民利益放在第一位的责任意识、公仆意识和服务意识。

　　4、促进社会和谐。结合党的十八大精神，热情讴歌我们党始终高度重视反腐倡廉工作，以及反腐倡廉在促进社会和谐和改革发展稳定中所起的重要作用。

三、大赛流程及时间安排

　　本次大赛采取宣传动员、作品征集、审核评奖、优秀作品展四个阶段。

　　作品征集时间为2013年5月10日——28日。活动组委会将于6月初，组织评审专家进行作品评选工作，并举办优秀作品展览。

四、参赛要求

　　1、参赛对象：北京理工大学全体师生。

    2、参赛作品可分为个人作品和集体作品。集体作品中，合作人数不能超过3人。所有报送作品，必须是参赛者原创，抄袭无效，活动组委会拥有对报送作品的使用权。

    3、艺术表现形式不限，可采用手绘作品、海报设计（公益广告）、LOGO设计、动漫动画、相关产品设计等多种艺术表现手法。

4、以“中国梦·画廉政”为主题，题目可自拟，能够把握主题恰当的从某一特定视角反映“反腐倡廉”精神，积极向上，富有创意、新意、寓意。

（1）提交作品格式为JPG，或PSD、AI源文件；分辨率为不低于500DPI像素，文件大小不低于5M；色彩模式为CMYK

（2）提交作品时，须附上参赛表，注明作品名称、作者、及作品说明（150字左右）。报名表内需清晰注明姓名、学号/工号、所在单位等相关信息。
（3）每人参赛作品不超过三件。上交文件名称、作品名称需要与报名表中的名称保持一致。

五、参赛办法

　　 1、参赛师生请认真填写《“中国梦·画廉政”北京理工大学廉政教育宣传作品征集活动报名表》（以下简称《报名表》），电子版发布在校园网、设计学院网站通知公告栏，敬请下载。

　　2、作品提交

　　① 实物提交：此项仅限于手绘作品（需拍照或扫描提交电子版）交到中教1110办公室欧阳哲老师处。

　　② 网络提交：参赛师生将参赛作品电子文件以及《报名表》电子版以附件形式发送至电子邮箱bitsheji@foxmail.com。

　　组委会特此声明，原则上在作品收集和展出过程当中确保作品之完好无损，组委会可将作品在大赛期间及后续过程中用于宣传，待展出结束后可将作品归还原作者所有。

六、活动组织单位

　　主办：北京理工大学纪委监察室
　　承办：设计与艺术学院党委

　　　　　设计与艺术学院分团委

七、奖项设立

　　本次廉政教育宣传作品征集活动分别设立一、二、三等奖和优秀奖以及优秀组织奖若干。

北京理工大学纪委监察室
设计与艺术学院党委

2013年5月9日

“中国梦·画廉政”北京理工大学廉政教育

宣传作品征集活动报名表
	姓名

	学号／工号

	作品形式

	所在单位

	联系方式

	作品名称

	作品简介

150字左右